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KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA W KADENCJI 2006-2010 

Protokół nr 64/10 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 września 2010r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Mirosław Pilarski. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2010 r. 

4. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych Powiatu Zgierskiego: 

– rozstrzygnięcia przetargów – umowy, 

- planowane rozpoczęcie prac i ich zakończenie. 

5. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za             

I półrocze 2010 r. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Zgierskiego zgłoszonych na L sesję. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący otworzył 64 posiedzenie Komisji i przedstawił zaproponowany porządek 

posiedzenia. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.  

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała protokół Nr 63  z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się 24 sierpnia br. 

 

Ad. 3  

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2010 r. 

Dyrektor PZOZ w Zgierzu Zbigniew Jarosik przedstawił informację w oparciu                        

o w/w materiał. Poinformował, że wykonanie planu finansowego kształtuje się na poziomie 

przyjętych założeń przy jego tworzeniu. Przychody stanowią 48%, koszty 47,7%. Wzrost 

przychodów związany jest z pozyskaniem dodatkowych odbiorców usług medycyny pracy.   

 

Komisja przy 3 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała informację.  

 

Ad. 4  

Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych Powiatu Zgierskiego: 

– rozstrzygnięcia przetargów – umowy, 

- planowane rozpoczęcie prac i ich zakończenie 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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Radny Tadeusz Iwaniuk zapytał, czy nie można wysłać osób przygotowujących kosztorysy, 

wyceny na dodatkowe szkolenia w tym zakresie. Oznajmił, że kosztorysy, które były 

przedstawiane radzie zawsze były rozbieżne z tendencją do zawyżeń.  

 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski poinformował, że większość kosztorysów 

wykonywana jest przez firmy zewnętrzne.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk wskazał, że rzetelność w przygotowywaniu kosztorysów polega na 

tym, że są one przygotowywane na podstawie obecnej sytuacji rynkowej. Te przedstawiane 

radzie były zawsze rozbieżne.  

 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski wskazał, że takie rozbieżności występują również 

przy rozstrzygnięciach przetargowych. Jedna firma przedstawia wycenę na 100% wartości 

zadania,  druga, która przegrywa na 130 % wartości. Zatem jest to jak najbardziej właściwe. 

Dodał, że w ostatnich przetargach różnice te były już niewielkie.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zapytał, czy są jeszcze jakieś nierozstrzygnięte przetargi.  

 

Członek Zarządu Radosław Zborowski poinformował, że nierozstrzygnięty jest jeden przetarg 

drogowy i kilka związanych z oprogramowaniem geodezyjnym.  

 

Radny Paweł Wawrzyńczak przypomniał, że ogłoszony był przetarg na wykonanie projektu 

ul. Targowej i Parzęczewskiej w Zgierzu. Zapytał na jakim etapie są prace. Poprosił                

o przedstawienie informacji.  

 

Skarbnik Powiatu poinformował, że rozstrzygnięto przetarg na kwotę 190.000 zł. 

Dokumentacja jest przygotowana. Koszt całej inwestycji to około 6.000.000 zł. Miasto Zgierz 

zadeklarowało swój udział w inwestycji w wysokości 1.500.000 zł. W dniu jutrzejszym 

Zarząd podejmie decyzje jakie zadania będą kierowane do realizacji w ramach                   

tzw. schetynówek w przyszłym roku. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o bliższe informacje w tej sprawie na sesji.  

 

Ad. 5  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  I półrocze 2010 r. 

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski przedstawił informację. 

 

Komisja przy 3 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 6  

 

1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Stryków 

przez Powiat Zgierski. 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja przy 2 głosach za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  
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2. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/439/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie 

„Budowa, przebudowa przystanków kolejowych na trasach Łódzkiej Kolei 

Aglomeracyjnej – poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez utworzenie 

intermodalnych przystanków z Łódzką Koleją Aglomeracyjną – Modernizacja 

przystanku Szczawińska w Zgierzu”. 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Zgierskiego na lata 2007 2013. 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Zgierskiego 

na lata 2007 2015. 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności i prawa 

użytkowania wieczystego działek położonych w Aleksandrowie Łódzkim przy         

ul. Franciszkańskiej 14/16 i udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży. 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zapytał,  na jaki cel gmina przeznaczy tę nieruchomość.  

 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski poinformował, że z wiedzy jaką posiada będzie 

to służyło zablokowaniu budowy wytwórni masy bitumicznej. Po drugie  radny Krzysztof 

Kozanecki na poprzedniej sesji informował, że gmina jest zainteresowana zakupem tego 

terenu i  wybudowaniem  tam w przyszłości orlika.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk wskazał, że gdyby gmina chciała nabyć tę nieruchomość za cenę 

rynkową to nie musieliby wskazywać na jaki cel chcą ją przeznaczyć. Natomiast jeśli 

chcą uzyskać  upust to musimy mieć gwarancję, że przeznaczą ją na konkretny cel, a nie 

do dalszej sprzedaży.  

 

Członek Zarządu Radosław Zaborowski poinformował, że na najbliższej sesji rada gminy 

ma uchwalić zmianę planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z nim  działka ta 

przeznaczona będzie na cele oświatowe co spowoduje spadek  jej wartości.  

 

Radny Paweł Wawrzyńczak wskazał, że powiat może żądać od gminy odszkodowania  za 

zmianę planu zagospodarowania przestrzennego powodującą zmniejszenie wartości 

działki. Jest to przewidziane prawem, jednak nikt z tego nie korzystna. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zapytał, czy możemy uzyskać od władz gminy takie 

zobowiązanie.  
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Członek Zarządu Radosław Zaborowski poinformował, że można byłoby uzyskać takie 

zobowiązanie w przypadku przekazania darowizny. Jeśli następuje sprzedaż to nie 

możemy wskazywać celu przeznaczenia. 

  

Radny Paweł Wawrzyńczak wyraził opinię, że najpierw powinno spróbować się zbyć  tę 

działkę  w drodze przetargu.  

 

Komisja przy 1 głosie za, 1 przeciwnym i 3 wstrzymujących nie wydała opinii do 

projektu uchwały.  

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia  4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010 – druk „A”. 

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia  4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010 – druk „B”. 

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 3 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Ad. 7 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Ad. 8 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia                      

64 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała     


